
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

336 / 2022 del 13/09/2022 

Oggetto: PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA COSTITUZIONE DI UN 
ELENCO REGIONALE SUDDIVISO IN PROVINCE DI VALIDITA' BIENNALE, EVENTUALMENTE 
PROROGABILE DI ALTRI DUE ANNI, DI SOGGETTI ACCREDITATI PER IL SERVIZIO DI 
SOCCORSO SANITARIO EXTRAOSPEDALIERO CON MEZZI AGGIUNTIVI PER LE ESIGENZE 
DELLA REGIONE LOMBARDIA. ATTIVAZIONE CONVENZIONE MEZZO AGGIUNTIVO PER LE 
ESIGENZE DELL'AAT DI MILANO DALL'08.09.2022 AL 31.12.2022. IMPORTO COMPLESSIVO 
€ 62.721,00 IVA ESENTE AI SENSI DELL'ART. 10, COMMA 15, DEL D.P.R. N. 633/1972. 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 10



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA COSTITUZIONE DI UN 
ELENCO REGIONALE SUDDIVISO IN PROVINCE DI VALIDITA’ BIENNALE, EVENTUALMENTE 
PROROGABILE DI ALTRI DUE ANNI, DI SOGGETTI ACCREDITATI PER IL SERVIZIO DI 
SOCCORSO SANITARIO EXTRAOSPEDALIERO CON MEZZI AGGIUNTIVI PER LE ESIGENZE 
DELLA REGIONE LOMBARDIA. ATTIVAZIONE CONVENZIONE MEZZO AGGIUNTIVO PER LE 
ESIGENZE DELL’AAT DI MILANO DALL’08.09.2022 AL 31.12.2022. IMPORTO COMPLESSIVO € 
62.721,00 IVA ESENTE AI SENSI DELL’ART. 10, COMMA 15, DEL D.P.R. N. 633/1972. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 589/2022, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione Approvvigionamenti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020"; 
 
PREMESSO altresì che: 

• con deliberazione n. 175 del 24.05.2022 sì è stabilito di:  
- “di indire, ai sensi della DGR X/5165/2016, procedura di manifestazione 

d’interesse, mediante piattaforma di intermediazione telematica Sintel, per 
L’ACCREDITAMENTO DESTINATO ALLA COSTITUZIONE DI UN ELENCO 
REGIONALE, SUDDIVISO in PROVINCE, DI VALIDITA’ BIENNALE, EVENTUALMENTE 
PROROGABILE DI ALTRI DUE ANNI, PER IL SERVIZIO DI SOCCORSO SANITARIO 
EXTRAOSPEDALIERO CON MEZZI AGGIUNTIVI PER LE ESIGENZE DELLA REGIONE 
LOMBARDIA, con una spesa complessiva presunta riferita all’anno 2022 
(presuntivamente dall’ 01.06.2022 al 30.09.2022, H12, 5/7, tariffa oraria € 45,45) 
di € 2.000.000,00 IVA esente ai sensi dell’art. 10, comma 15, del D.P.R. n. 
633/1972, come reso noto dalla SC Economico Finanziario con nota del 
19.05.2022”;  

- di approvare la documentazione di manifestazione d’interesse consistente in: 
bando di manifestazione d’interesse, domanda di partecipazione, contratto 
e relativi allegati;  

- di dare mandato alla struttura Gestione degli Approvvigionamenti affinché 
provveda a tutti gli adempimenti conseguenti alla pubblicazione della 
manifestazione di interesse al fine di addivenire alla costituzione dell’elenco 
unico regionale ed al suo aggiornamento; 

- di avvalersi della Piattaforma Sintel per la Manifestazione d’interesse;  
• con deliberazione n. 248 del 05.07.2022 sì è stabilito di:  

- approvare l’elenco dei soggetti che hanno presentato istanza fino al 
30.06.2022, per la procedura in oggetto, allegandolo al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per l’attivazione del 
servizio di soccorso sanitario extraospedaliero con mezzi aggiuntivi per le 
esigenze della Regione Lombardia;  

- sottoscrivere, come dalla sopra citata comunicazione prot. AREU 11774 del 
01.07.2022 con ATA SOCCORSO ONLUS - Associazione Volontari Pubblica 
Assistenza (P.IVA 11513540960), convenzione con mezzo aggiuntivo n. 1 MSB 
H12 notturno, attivo dalle 20.00 alle 08.00 del 01/07/2022 al 31/10/2022, tutti i 
giorni della settimana, con equipaggio a 3 soccorritori per un importo 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 10



 
 
 

complessivo presunto pari a € 83.851,56 IVA esente ai sensi dell’art. 10, comma 
15, del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633 (12 ore X 123 giorni X € 56,81/h); 

• con deliberazione 284 del 26.07.2022 si è stabilito di: 
- approvare l’aggiornamento dell’elenco dei soggetti che hanno presentato 

istanza fino al 11.07.2022, per la procedura in oggetto, allegato al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per l’attivazione del 
SERVIZIO DI SOCCORSO SANITARIO EXTRAOSPEDALIERO CON MEZZI 
AGGIUNTIVI PER LE ESIGENZE DELLA REGIONE LOMBARDIA come di seguito 
riportato: 

 

DATA  DOMINAZIONE 
ASSOCIAZIONE 

P.IVA /CODICE 
FISCALE 

PROVINCIA 
INTERESSE 

ESECUTORI 
CONVENZIONI 
CONTINUATIVE 

ANCHE 
NELL'AMBITO 

DELLE RETI 

AMMISSIONE ELENCO 

31/05/2022 

AIR MEDICAL 
SERVICE SOC. 
COOPERATIVA 

SOCIALE 

12291380017 MILANO NO 

non ammesso. Il 
numero dei soccorritori 
proposti e in possesso 
dei titoli aggiornati è 
esiguo e non in linea 
con la copertura di 
una h24 aggiuntiva 

31/05/2022 

Associazione 
della Croce 

Rossa Italiana 
Comitato 
Locale di 
Suzzara 

02419170200 MANTOVA SI 

ammesso con riserva; 
potranno essere 

contattati solo se la 
Rete a cui aderiscono 

avrà raggiunto nel 
totale dei contratti per 

servizi continuativi 
sottoscritti il limite del 
20% di estensione per 

servizi aggiuntivi 

13/06/2022 

  PUBBLICA 
ASSISTENZA 

CROCE 
MEDICA 
MILANO 

97713260152 

CREMONA, 
LODI, 

MILANO 
MONZA E 
BRIANZA 

NO 

 Non ammesso. A 
seguito di verifiche ATS 
dispone la cessazione 

delle attività di 
trasporto sanitario per 

gravi e manifeste 
irregolarità 

14/06/2022 

CROCE ROSSA 
ITALIANA 

COMITATO DI 
MANTOVA 

02419190208 MANTOVA SI 

ammesso con riserva; 
potranno essere 

contattati solo se la 
Rete a cui aderiscono 

avrà raggiunto nel 
totale dei contratti per 

servizi continuativi 
sottoscritti il limite del 
20% di estensione per 

servizi aggiuntivi 

14/06/2022 

 Sant'Andrea 
Soccorso 
Società 

Cooperativa 
Sociale 

08854130963 

CREMONA, 
LODI, 

MILANO 
MONZA E 
BRIANZA 

NO 
non ammesso 

temporaneamente in 
attesa di esito verifiche 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 10



 
 
 

14/06/2022 Croce Bianca 
Srl 00948300595 MILANO NO 

non ammesso a 
seguito di verifica 
ispettiva che ha 

confermato che sede, 
mezzi e personale 

messo a disposizione 
non soddisfano le 

esigenze minime della 
convenzione 

14/06/2022 

 DUESTELLE 
SOCCORSO 

SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

09216050964 
COMO, 

MONZA E 
BRIANZA 

NO 
non ammesso 

temporaneamente in 
attesa di esito verifiche 

17/06/2022 

ATA Soccorso -
Società 

Cooperativa 
Sociale Onlus 

02652150182 LODI E 
MILANO 

SI - gara 
pubblica 

ammesso con riserva; 
potranno essere 

contattati solo se l’odv 
avrà raggiunto nel 

totale dei contratti per 
servizi continuativi 

sottoscritti il limite del 
20% di estensione per 

servizi aggiuntivi 

17/06/2022 

 ASSOCIAZIONE 
VOLONTARIATO 

PAVIA 
SOCCORSO 

O.N.L.U.S. 

02486060185 

LODI, 
MILANO, 
MONZA E 
BRINZA, 
PAVIA 

NO 
non ammesso 

temporaneamente in 
attesa di esito verifiche 

21/06/2022 
 Nova Soccorso 

Cooperativa 
Sociale  

12009840963 
MILANO E 
MONZA E 
BRIANZA 

NO 
non ammesso 

temporaneamente in 
attesa di esito verifiche 

21/06/2022 
ASSOCIAZIONE 

CROCE SAN 
FRANCESCO 

02177380181 PAVIA SI 

ammesso con riserva; 
potranno essere 

contattati solo se la 
Rete a cui aderiscono 

avrà raggiunto nel 
totale dei contratti 

sottoscritti il limite del 
20% di estensione per 

servizi aggiuntivi 

23/06/2022 

  ATA 
SOCCORSO 

ONLUS - 
Associazione 

Volontari 
Pubblica 
Assistenza 

11513540960 MILANO SI 

convenzione 
sottoscritta con mezzo 

aggiuntivo n. 1 MSB 
H12 notturno, attivo 
dalle 20.00 alle 08.00 

del 01/07/2022 al 
31/10/2022 

24/06/2022 INTERVOL 03349600969 MILANO NO non ammesso 

24/06/2022 

Angeli 
Assistenze 

Sanitarie Soc. 
Coop. Sociale 

07641960963 MILANO 
LODI NO Ammesso a seguito di 

verifiche ispettive 

29/06/2022 Varedo 
soccorso 91106800153 MONZA E 

BRIANZA NO Ammesso a seguito di 
verifiche ispettive 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 10



 
 
 

 
- dare mandato alla SC Gestione degli Approvvigionamenti di procedere agli 

aggiornamenti del sopra citato elenco nel rispetto delle disposizioni dell’avviso 
a seguito di nuove istanze ovvero eventuali modifiche delle istanze pervenute 
e procedere alla pubblicazione di tali aggiornamenti sul sito di Areu e sulla 
Piattaforma Sintel;  

- sottoscrivere, come dalla sopra citata comunicazione prot. AREU 12299 del 
08.07.2022 con: 
1. VAREDO SOCCORSO (P.IVA 91106800153), convenzione con mezzo 
aggiuntivo n. 1 MSB H24 con 2 soccorritori dalle 06:00/22:00 (16 ore X 122 giorni 
X € 45,45) e con 3 soccorritori dalle 22:00/06:00, (8 ore X 122 giorni X € 56,81) a 
decorrere dal 11.07.2022 fino al 10.11.2022 per un importo complessivo 
presunto pari a € 144.164,96 IVA esente ai sensi dell’art. 10, comma 15, del 
D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633; 
2. ANGELI ASSISTENZE SANITRARIE (P.IVA07641960963) convenzione con mezzo 
aggiuntivo n. 1 MSB H8 con 2 soccorritori dalle 09:00/17:00 5 giorni su 7 (8 ore X 
88 giorni X € 45,45/h) a decorre dal 18.07.2022 fino al 17.11.2022 per un importo 
complessivo presunto pari a € 31.996,80 IVA esente ai sensi dell’art. 10, comma 
15, del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633; 

• con deliberazione 312 del 12.08.2022 si è stabilito di: 
- confermare l’aggiornamento dell’elenco dei soggetti che hanno presentato 

istanza fino al 11.07.2022, così come da deliberazione 284/2022, per la 
procedura in oggetto; 

- sottoscrivere con ATA SOCCORSO ONLUS - Associazione Volontari Pubblica 
Assistenza (P.IVA 11513540960) convenzione con mezzo aggiuntivo n. 1 MSB 
H12 diurno a 2 soccorritori dalle 10:00/22:00 (12 ore, 7 giorni su 7, X 37 giorni X € 
45,45) a decorrere dal 26.07.2022 fino al 31.08.2022 per un importo complessivo 
pari a € 20.179,80 IVA esente ai sensi dell’art. 10, comma 15, del D.P.R. 26 
ottobre 1972, n. 633; 

- modificare quanto disposto all’art. 4 della presente Manifestazione di 
interesse, volta alla costituzione di UN ELENCO REGIONALE SUDDIVISO IN 
PROVINCE DI SOGGETTI ACCREDITATI PER IL SERVIZIO DI SOCCORSO SANITARIO 
EXTRAOSPEDALIERO CON MEZZI AGGIUNTIVI PER LE ESIGENZE DELLA REGIONE 
LOMBARDIA, ammettendo a partecipare alla presente manifestazione di 
interesse anche i titolari di convenzioni continuative ovvero soggetti di cui si 
avvalgono; 

 
RILEVATO che: 

- in data 25.08.2022 è pervenuta, tramite piattaforma Sintel, istanza da parte di 
Soccorso Azzurro– Società Cooperativa Onlus per la quale sono in fase di 
espletamento le verifiche amministrative e tecniche; 

01/07/2022 Croce Verde 
Martesana 02374160154 

BERGAMO, 
CREMONA, 

LECCO, 
LODI, 

MONZA E 
BRIAZA, 
MILANO 

NO 
non ammesso 

temporaneamente in 
attesa di esito verifiche 

      

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 10



 
 
 

- in data 02.09.2022 è pervenuta, tramite piattaforma Sintel, istanza da parte di 
ANPAS LOMBARDIA per la quale sono in fase di espletamento le verifiche 
amministrative e tecniche; 

 
DATO ATTO che, alla luce di quanto sopra indicato, risulta necessario provvedere 
all’aggiornamento dell’elenco che sarà pubblicato sul sito dell’Agenzia e sulla 
piattaforma Sintel; 
 
PRESO ATTO che in data 05.09.2022 è stata richiesta dal Direttore  SC AAT l’attivazione di 
un mezzo MSB H12 diurno a 2 soccorritori (dalle 10:00/22:00 7 giorni su 7) con ATA 
Soccorso - Società Cooperativa Sociale Onlus (02652150182) per le esigenze dell’AAT di 
Milano a decorrere dal 08.09.2022 fino al 31.12.2022;  
 
RITENUTO pertanto necessario sottoscrivere convenzione con ATA Soccorso -Società 
Cooperativa Sociale Onlus (02652150182) per mezzo aggiuntivo n. 1 MSB H12 diurno con 
2 soccorritori dalle 10:00/22:00 (12 ore X 115 giorni X € 45,45) a decorrere dal 08.09.2022 
fino al 31.12.2022 per un importo complessivo pari a € 62.721,00 IVA esente ai sensi 
dell’art. 10, comma 15, del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633; 
 
PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo  F.F. e del Direttore Sanitario, resi 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

 

DELIBERA 
 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di sottoscrivere convenzione con ATA Soccorso - Società Cooperativa Sociale 
Onlus (02652150182) per mezzo aggiuntivo n. 1 MSB H12 diurno con 2 soccorritori 
dalle 10:00/22:00 (12 ore X 115 giorni X € 45,45) per le esigenze della AAT di Milano 
a decorrere dal 08.09.2022 fino al 31.12.2022 per un importo complessivo pari a € 
62.721,00 IVA esente ai sensi dell’art. 10, comma 15, del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 
633; 

 

2. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento deriva la spesa 
complessiva per l’anno 2022 pari a € 62.721,00 IVA esente ai sensi dell’art. 10, 
comma 15, del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633 la quale sarà contabilizzata al conto 
n. 30.20.2116 “ACQUISTO SERVIZIO AGGIUNTIVO EXTRA CONVENZIONE DLVO 
117/17 TRASPORTO PRIMARIO”; 

3. di pubblicare l’aggiornamento dell’elenco dei soggetti che hanno presentato 
istanza per la procedura in oggetto fino al 08.09.2022, come di seguito descritto: 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 10



 
 
 

DATA  DOMINAZIONE 
ASSOCIAZIONE 

P.IVA /CODICE 
FISCALE 

PROVINCIA 
INTERESSE 

ESECUTORI 
CONVENZIONI 
CONTINUATIVE 

ANCHE 
NELL'AMBITO 

DELLE RETI 

AMMISSIONE ELENCO 

31/05/2022 

AIR MEDICAL 
SERVICE SOC. 
COOPERATIVA 

SOCIALE 

12291380017 MILANO NO 

non ammesso. Il 
numero dei soccorritori 
proposti e in possesso 
dei titoli aggiornati è 
esiguo e non in linea 
con la copertura di 
una h24 aggiuntiva 

31/05/2022 

Associazione 
della Croce 

Rossa Italiana 
Comitato 
Locale di 
Suzzara 

02419170200 MANTOVA SI 

ammesso con riserva; 
potranno essere 

contattati solo se la 
Rete a cui aderiscono 

avrà raggiunto nel 
totale dei contratti per 

servizi continuativi 
sottoscritti il limite del 
20% di estensione per 

servizi aggiuntivi 

13/06/2022 

  PUBBLICA 
ASSISTENZA 

CROCE 
MEDICA 
MILANO 

97713260152 

CREMONA, 
LODI, 

MILANO 
MONZA E 
BRIANZA 

NO 

 Non ammesso. A 
seguito di verifiche ATS 
dispone la cessazione 

delle attività di 
trasporto sanitario per 

gravi e manifeste 
irregolarità 

14/06/2022 

CROCE ROSSA 
ITALIANA 

COMITATO DI 
MANTOVA 

02419190208 MANTOVA SI 

ammesso con riserva; 
potranno essere 

contattati solo se la 
Rete a cui aderiscono 

avrà raggiunto nel 
totale dei contratti per 

servizi continuativi 
sottoscritti il limite del 
20% di estensione per 

servizi aggiuntivi 

14/06/2022 

 Sant'Andrea 
Soccorso 
Società 

Cooperativa 
Sociale 

08854130963 

CREMONA, 
LODI, 

MILANO 
MONZA E 
BRIANZA 

NO 
non ammesso 

temporaneamente in 
attesa di esito verifiche 

14/06/2022 Croce Bianca 
Srl 00948300595 MILANO NO 

non ammesso a 
seguito di verifica 
ispettiva che ha 

confermato che sede, 
mezzi e personale 

messo a disposizione 
non soddisfano le 

esigenze minime della 
convenzione 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 10



 
 
 

14/06/2022 

 DUESTELLE 
SOCCORSO 

SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

09216050964 
COMO, 

MONZA E 
BRIANZA 

NO 
non ammesso 

temporaneamente in 
attesa di esito verifiche 

17/06/2022 

ATA Soccorso -
Società 

Cooperativa 
Sociale Onlus 

02652150182 LODI E 
MILANO 

SI - gara 
pubblica 

ammesso con riserva; 
potranno essere 

contattati solo se l’odv 
avrà raggiunto nel 

totale dei contratti per 
servizi continuativi 

sottoscritti il limite del 
20% di estensione per 

servizi aggiuntivi 

17/06/2022 

 ASSOCIAZIONE 
VOLONTARIATO 

PAVIA 
SOCCORSO 

O.N.L.U.S. 

02486060185 

LODI, 
MILANO, 
MONZA E 
BRINZA, 
PAVIA 

NO 
non ammesso 

temporaneamente in 
attesa di esito verifiche 

21/06/2022 
 Nova Soccorso 

Cooperativa 
Sociale  

12009840963 
MILANO E 
MONZA E 
BRIANZA 

NO 
non ammesso 

temporaneamente in 
attesa di esito verifiche 

21/06/2022 
ASSOCIAZIONE 

CROCE SAN 
FRANCESCO 

02177380181 PAVIA SI 

ammesso con riserva; 
potranno essere 

contattati solo se la 
Rete a cui aderiscono 

avrà raggiunto nel 
totale dei contratti 

sottoscritti il limite del 
20% di estensione per 

servizi aggiuntivi 

23/06/2022 

  ATA 
SOCCORSO 

ONLUS - 
Associazione 

Volontari 
Pubblica 
Assistenza 

11513540960 MILANO SI 

convenzione 
sottoscritta con mezzo 

aggiuntivo n. 1 MSB 
H12 notturno, attivo 
dalle 20.00 alle 08.00 

del 01/07/2022 al 
31/10/2022 

24/06/2022 INTERVOL 03349600969 MILANO NO non ammesso 

24/06/2022 

Angeli 
Assistenze 

Sanitarie Soc. 
Coop. Sociale 

07641960963 MILANO 
LODI NO Ammesso a seguito di 

verifiche ispettive 

29/06/2022 Varedo 
soccorso 91106800153 MONZA E 

BRIANZA NO Ammesso a seguito di 
verifiche ispettive 

01/07/2022 Croce Verde 
Martesana 02374160154 

BERGAMO, 
CREMONA, 

LECCO, 
LODI, 

MONZA E 
BRIAZA, 
MILANO 

NO Ammesso a seguito di 
verifiche ispettive 

25.08.2022 SOCCORSO 
AZZURRO 01882960204 MANTOVA SI 

non ammesso 
temporaneamente in 

attesa di esito verifiche 

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 10



 
 
 

 

4. di dare mandato alla SC gestione degli Approvvigionamenti di procedere agli 
aggiornamenti del sopra citato elenco nel rispetto delle disposizioni dell’avviso a 
seguito di nuove istanze ovvero eventuali modifiche delle istanze pervenute e di 
procedere alla pubblicazione di tali aggiornamenti sul sito di AREU e sulla 
Piattaforma Sintel; 

5. di riservarsi di adottare, con ulteriore atto deliberativo l’eventuale proroga di validità 
della manifestazione d’interesse, per ulteriori due anni, e conseguente dell’elenco 
unico regionale che verrà costituito;  

6. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, il responsabile del presente 
procedimento è il Direttore della SC Gestione Approvvigionamenti, dr.ssa Eleonora 
Zucchinali; 

7. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

02.09.2022 

ANPAS 
LOMBARDIA 

Società 
Cooperativa 

Sociale - Onlus 

97235520158 MILANO SI 

non ammesso 
temporaneamente in 

attesa di esito verifiche 

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 10



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Per il Direttore Amministrativo Andrea Albonico come da delega acquisita agli atti 
dell'Agenzia Maria Elena Galbusera 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 10


